-Refâil Nahle el-Yesûî: Kāmûsü‟l-Müterâdifât ve‟l-Mütecânisât

-Necîb Ġskender: Mu‟cemü‟l- Me‟ânî Li‟l-Müterâdif ve‟l-Mütevârid ve‟n-Nakid

Min Esma‟ ve Ef‟âl ve Edevât

Ġkinci grupta ise, kelimeler arasındaki anlam farklarına iĢaret etmeden sadece

bir mâna için kullanılan kelimeleri toplayan eserler yer alır:

-Asmaî (ö. 216/831):Ma‟htelefet Elfâžuh ve‟t-Tefekat‟il-Me‟ânîh

-Ġbnü‟s-Sikkît: Tehzîbü‟l-Elfâz

-Abdurrahman el-Hemedânî: el-Elfâzü‟l-Kitâbiyye

-Kudâme b. Ca„fer, Cevâhirü‟l-Elfâz

-Ali b. Îsâ er-Rummânî, el-Elfâžü‟l- Müteradifetü‟1-Mütekāribetü‟l-Ma‟nâ

-Ġbn Fâris, Mütehayyirü‟l-Elfâz

11

Hulusi Kılıç, “Furûk”, c.13, s.